
酒販店御中

2022年10月吉日

全国酒販協同組合連合会

ビール共通券販促キャンペーンのご案内

拝啓 時下、ますますご隆昌のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。
さて、この度、年末のお歳暮シーズンに向けてビール共通券の販売促進キャ

ンペーンを実施する事になりました。つきましては告知用ポスターを送付させ
ていただきますので、お手数ではございますが店頭に掲出いただき、年末商戦
にお役立ていただければと存じます。
今後とも、引き続きご高配の程お願い申しあげます。

敬具

記

■キャンペーン名：ビール共通券買っ得キャンペーン
■レシート有効期間（日付）:2022年11月1日(火)～12月31日(土)
■応募期間：2022年11月７日(月)～12月31日(土)
■対象商品：ビール共通券
■応募要項：レシート有効期間中にビール共通券の1回のお買い上げ金額が3,000 円
以上のレシート・領収書をスマホで撮影。画像を全酒協の応募サイトよりアップ
して簡単にご応募いただけます。

■賞品：A賞 Nintendo Switch 20名、
B賞 シャープ ヘルシオグリエ 30名、
C賞 タイガー ホットプレート 30名、
D賞 特別純米酒「えびす寿」720ml 2本セット もしくは日本ワイン「甲州(白)
とマスカット・ベイリーA (赤)」750ml 2本セット合計300名

また同時に応募者のご購入店舗様にも、抽選で賞品が当たるインナーキャンペーンも
実施いたします。ぜひポスターを店頭にご掲出いただき販促にご協力いただければ幸
いです。
■賞品：① SAKE CABINET 5店舗、②ビール共通券 500店舗

※ビール共通券買っ得キャンペーン、インナーキャンペーン共に販売店様が参加す
るための手続き等は一切ございません。消費者の応募による自動参加となります。

キャンペーンのお問い合わせ先
■2022年11月1日(火)～12月28日(水)
ビール共通券買っ得キャンペーン事務局：03-6386-1032 (平日9:00～17:00)

■上記以外の期間
全国酒販協同組合連合会： 03-3714-0177 (平日10:00～17:00)


